Fasc. VII. no. 25.

9. octobris 1830.

Illustrissimus dominus Sabariensis episcopus Andreas Böle significat se tres logicos ad seminarium suum suscipere.

- a. In cuius nexa domini parochus Csóthiensis et Szentgróthiensis, ad dominus Gabriel Gramanetz edocentur.

Fasc. VII. no. 26.

1. augusti 1831.

Rector seminarii Pestiensis informationem super profectu cleri junioris dioecesis Wesprimiensis submittit et in locum Joannis Rusz alterum mittendum requirit.

Fasc. VII. no. 27.

13. augusti 1831.

Illustrissimus dominus episcopus Sabariensis fine assumendorum ad seminarium suum quattuor poetarum humillime requiritur.

Fasc. VII. no. 28.

15. augusti 1831.

Pater Pacificus Gáspár Ordo Sancti Francisci guardianus Canisiensis requiritur, ut clericum Joannem Blaskovits de sui ob debiliorem in scientiis profecte dimissione edocere velit. Quoad clericum Nicolaum Nagy aequè dimissum patri administratori Tevelyensi scriptum. Quoad Franciscum Bokor vero clericum saeculo restitutum reverendissimo domino parochi Óváriensi Francisko Segenpecher litterae hinc missae sunt.

Fasc. VII. no. 29.

Eminentissimo cardinali principi primati informationes seminariales pro anno 1830/1 transmittuntur.

- a. Informatio alumnorum.
- b. Relatio super progressu alumnorum.
- c. Informatio de professoribus.
- d. Theses pertractatae.

Fasc. VII. no. 30.

10. septembris 1831.

Josephus Török canonicus Sabariensis et rector seminarii informationem de clericis dioecesis Wesprimiensis philosophiae in lycaeo Sabariensi auditoribus submittit.

Fasc. VII. no. 31.

26. septembris 1830.

Illustrissimus dominus episcopus Sabariensis Andreas Böle respondet suae excellentiae episcopali: se pro octo alumnis ad lationem dioecesis hujus assumendis locum in seminario suo dare posse.

Fasc. VII. no. 32.

10. octobris 1830.

Rector seminarii Pestiensis significat cursum philosophicum cum 1-a novembris inchoandum. De quo alumni dioecesis hujus mox edocti sunt. (Cholera!)

Fasc. VII. no. 33.

24. octobris 1830.

Rector Sabariensis notificat: clericos dioecesis Wesprimiensis pro philosophia susceptos non prius quam pro 11-a novembris ad seminarium Sabariense inviandos esse.

In cujus sequelam committitur parochi Szentbékályensi ut Vincentium Stoperics candidatum de hac re edoceat eodem tempore scriptum fuit respectivis dominis parochis quoad alios etiam candidatos philosophos.

Fasc. VII. no. 34.

24. octobris 1830.

Rectori Ssminarii Pestiensis significatur; in locum Joannis Ruz Franciscus Pintér ad seminarium illud dispositum haberi, testimonio scholastico et litteris dimissorialibus in ordine ad recipiendum primam tonsuram et quattuor ordines minores submissis.